ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
I

Ofício n:~11.542/2014 - OCO
J.A.

João Pessoa, 07 de maio de 2014.

Senhor Prefeito:

Atenciosamente:

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento n?5.938/2013, de autoria do Deputado VITURIANO DE ABREU,
propondo que seja consignado na Ata dos nossos trabalt.os, \,'Ji0 de Aplausos

a esse Municipio pela comemoração de aniversário de emancipação política.

l

Ao Exmo._Senhor
EMMANC)ELFELlPE MESSIAS
Prefeito Municipal de Santa Helena
Rua Gonçalo José Vitoriano, 263 - Centro
58925-00'0- Santa Helena/PS.

('

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.? 11.543/2014 - OCO
J.A.

Senhor Vice-Prefeito:

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO5.938/2013, de autoria do Deputado VITURIANO DE ABREU,
propondo que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos, Voto de Aplausos

a esse Municipio pela comemoração de aniversário de emancipação política.

Atenciosamente:

Ao Exmo..Senhor
JOÃO KLEBER FERREIRA LIMA
Vice-Prefeito Municipal de Santa Helena
Rua Gonçalo José Vitoriano, 263 - Centro
58925-000 - Santa Helena/PB.